TIPO DE EVENTO APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA

O horário previsto para início da apresentação será cumprido com PONTUALIDADE por parte da CONTRATADA.
Somente será tolerado um atraso ou antecipação de no máximo 30min (trinta) minutos. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); refere-se a Cachê Artístico
e Despesas Previstas na cláusula 8.10 deste instrumento contratual. A CONTRATANTE deverá realizar o
pagamento do valor correspondente a contratação do show artístico musical da dupla HUMBERTO E RONALDO,
em conformidade com o praticado pelos meios de contratação e será efetuado o pagamento de 50% na